[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

26.09.2018                               г. Енисейск                                     №36-288
О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За образцовое исполнение служебных обязанностей, выполнение особо сложных и важных задач и в связи со 100-летием со дня образования Уголовного розыска МВД Российской Федерации, наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов:

Майора полиции Мейскую Елену Викторовну, старшего уполномоченного уголовного розыска Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский»;

Капитана полиции Обедина Сергея Александровича, оперуполномоченного отдела уголовного розыска Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский».
Председатель городского

Совета депутатов                                                                            В.А. Арутюнян